
NOTA: En el cálculo de área de las unidades, se incluye el 100% 
de la superficie interna, el 100% de los muros exteriores, 100% 
de terrazas propias o de uso exclusivo, 100% de los jardines 
propios o de uso exclusivo, 50% de los muros separativos entre 
unidades, el 100% de los muros de separación de áreas comunes 
y la cuota parte de la superficie de todos los espacios comunes. 
El equipamiento es meramente ilustrativo y no está incluido. Las 
dimensiones son aproximadas, pueden variar sin previo aviso y 
están condicionadas a la aprobación final del proyecto.

ELBONUR SA se reserva el derecho a realizar cambios en las 
formas, distribuciones, apariencia y contenido de las diferentes 
áreas, basado en las reglamentaciones, recomendaciones de 
arquitectos/ingenieros, diseñadores de interiores y consultores, 
sin previo aviso. Altius Group no se responsabiliza por las 
decisiones tomadas por el lector basadas únicamente en la 
información resultante de este plano.

Versión actualizada en Agosto 2019.

Desarrolla: Proyecto:

UNIDAD 402

UNIDAD 402_3D

Planta N4 N+9.75
Escala 1:1000
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Área Propia 37.21 M2
Terraza cubierta 2.77 M2
Terraza descubierta - M2
Área total uso exclusivo 39.98 M2 

Cuota parte de espacios comunes 28.04 M2
Área total  68.02 M2 
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m²
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m²
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m²
m²

m²
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m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

155,70
11,50

130,30
167,20

64,13
361,63

107,70
5,80
0,00

113,50

43,53
157,03

203,00
23,10
32,00

226,10

86,72
344,82

41,60
1,70
0,00

43,30

16,61
59,91

83,00
2,90
0,00

85,90

32,95
118,85

140,20
29,90
20,00

170,10

65,24
255,34

138,90
17,80
0,00

156,70

60,10
216,80

203,20
25,80
0,00

229,00

87,83
316,83

42,20
2,20
0,00

44,40

17,03
61,43

43,00
2,30
0,00

45,30

17,38
62,68

71,60
18,60
60,60
90,20

34,60
185,40

53,10
14,50
53,00
67,60

25,93
146,53

56,10
14,50
52,80
70,60

27,08
150,48

139,90
28,50
0,00

168,40

64,59
232,99

110,00
15,50
0,00

125,50

48,14
173,64

162,50
74,90
41,20

237,40

91,06
369,66

101,30
26,20
6,00

127,50

48,90
182,40

52,40
14,50
0,00

66,90

25,66
92,56

56,10
14,40
0,00

70,50

27,04
97,54

240,70
33,60
16,70

274,30

105,21
396,21

223,90
33,90

147,80
257,80

98,88
504,48

291,60
46,60

124,00
338,20

129,72
591,92

267,50
46,00
62,20

313,50

120,25
495,95

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total
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Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
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Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
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Cuota parte de espacios comunes
Área total
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Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
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Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia
Terraza cubierta
Terraza descubierta
Área total uso exclusivo

Cuota parte de espacios comunes
Área total

Área Propia 37.21 M2
Terraza cubierta 2.77 M2
Terraza descubierta - M2
Área total uso exclusivo 39.98 M2 

Cuota parte de espacios comunes 28.04 M2
Área total  68.02 M2 

361,63
157,03
344,82

59,91
118,85
255,34

    216,80
316,83

61,43
62,68

185,40
146,53
150,48
232,99
173,64
369,66
182,40

92,56
97,54
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495,95
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167,20
113,50
226,10

43,30
85,90

170,10
156,70
229,00

44,40
45,30
90,20
67,60
70,60

168,40
125,50
237,40
127,50

66,90
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338,20
313,50
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113,50
226,10

43,30
85,90
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156,70
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67,60
70,60
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125,50
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127,50
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338,20
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237,40
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274,30
257,80
338,20
313,50

167,20
113,50
226,10

43,30
85,90

170,10
156,70
229,00

44,40
45,30
90,20
67,60
70,60

168,40
125,50
237,40
127,50

66,90
70,50

274,30
257,80
338,20
313,50

167,20
113,50
226,10

43,30
85,90

170,10
156,70
229,00
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45,30
90,20
67,60
70,60

168,40
125,50
237,40
127,50

66,90
70,50

274,30
257,80
338,20
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301
301
301
301
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302
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302
302
302
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303
303
303
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303
303

304
304
304
304
304
304
304

305
305
305
305
305
305
305

401
401
401
401
401
401
401

402
402
402
402
402
402
402

403
403
403
403
403
403
403

404
404
404
404
404
404
404

405
405
405
405
405
405
405

406
406
406
406
406
406
406

407
407
407
407
407
407
407

408
408
408
408
408
408
408

501
501
501
501
501
501
501

502
502
502
502
502
502
502

503
503
503
503
503
503
503

504
504
504
504
504
504
504

505
505
505
505
505
505
505

506
506
506
506
506
506
506

601
601
601
601
601
601
601

602
602
602
602
602
602
602

701
701
701
701
701
701
701

702
702
702
702
702
702
702

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²
m²
m²

m²
m²

155,70
11,50

130,30
167,20

64,13
361,63

107,70
5,80
0,00

113,50

43,53
157,03

203,00
23,10
32,00

226,10

86,72
344,82

41,60
1,70
0,00

43,30

16,61
59,91

83,00
2,90
0,00

85,90

32,95
118,85

140,20
29,90
20,00

170,10

65,24
255,34

138,90
17,80
0,00

156,70

60,10
216,80

203,20
25,80
0,00

229,00

87,83
316,83

42,20
2,20
0,00

44,40

17,03
61,43

43,00
2,30
0,00

45,30

17,38
62,68

71,60
18,60
60,60
90,20

34,60
185,40

53,10
14,50
53,00
67,60

25,93
146,53

56,10
14,50
52,80
70,60

27,08
150,48

139,90
28,50
0,00

168,40

64,59
232,99

110,00
15,50
0,00

125,50

48,14
173,64

162,50
74,90
41,20

237,40

91,06
369,66

101,30
26,20
6,00

127,50

48,90
182,40

52,40
14,50
0,00

66,90

25,66
92,56

56,10
14,40
0,00

70,50

27,04
97,54

240,70
33,60
16,70

274,30

105,21
396,21

223,90
33,90

147,80
257,80

98,88
504,48
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Área Propia 37.21 M2
Terraza cubierta 2.77 M2
Terraza descubierta - M2
Área total uso exclusivo 39.98 M2 

Cuota parte de espacios comunes 28.04 M2
Área total  68.02 M2 
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Área Propia 37.21 M2
Terraza cubierta 2.77 M2
Terraza descubierta - M2
Área total uso exclusivo 39.98 M2 

Cuota parte de espacios comunes 28.04 M2
Área total  68.02 M2 
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Área Propia 37.21 M2
Terraza cubierta 2.77 M2
Terraza descubierta - M2
Área total uso exclusivo 39.98 M2 

Cuota parte de espacios comunes 28.04 M2
Área total  68.02 M2 
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